
 
 
 

KESKI-UUDENMAAN VESI ARVIOINTIKERTOMUS  
KUNTAYHTYMÄ Vuosi 2025  

 

TARKASTUSLAUTAKUNNAN ARVIOINTIKERTOMUS VUODELTA 2025 KESKI-UUDENMAAN VESI 
KUNTAYHTYMÄN YHTYMÄVALTUUSTOLLE  

 
 

1.  

 

 
 

Tarkastuslautakunnan toiminta  

Lautakunnan tehtävä  

Kuntayhtymän nimi on ollut 1.1.2019 alkaen Keski-Uudenmaan Vesi Kuntayhtymä.  

Tarkastuslautakunnan tehtävänä on arvioida, onko yhtymävaltuuston asettamat 
toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuneet sekä seurata tilintarkastajan 
tarkastussuunnitelman toteutumista.   

Lautakunnan kokoonpano  

Tarkastuslautakunnan varsinaiset jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet 
olivat:   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Tarkastuslautakunnan sihteerinä on toiminut kuntayhtymän tilintarkastaja HT, JHT 
Mark Lassfolk BDO Audiator Oy:stä.   

 
Tilintarkastaja on raportoinut 9.3.2026 Tarkastuslautakunnalle tilikauden 2025 
tilintarkastuksesta. Tilintarkastus on suoritettu tarkastussuunnitelman mukaisesti. 
Tarkastuslautakunta pitää tilintarkastustoiminnan voimavaroja riittävinä 
kuntayhtymän nykyiseen toimintaan nähden.   

  

Ajanjaksolla 1.1-14.10.2025: 
Varsinainen jäsen  Varajäsen  Paikkakunta  

   
Vesa Müller, puheenjohtaja  Mia Rundgren  Järvenpää 
Taisto Hujala, varapuheenjohtaja  Krista Pirttinen 

  
Tuusula 

Kia Lindström  Ari Tamminen Sipoo  
Maarit Vainio  Jari Nymark  Kerava 

 
Ajanjaksolla 15.10-31.12.2025: 

Varsinainen jäsen  Varajäsen  Paikkakunta  
   
Pekka Laakso, puheenjohtaja  Ville Raevuori  Tuusula 
Sanna Auvinen, varapuheenjohtaja  Arja Rantanen 

  
Kerava 

Kjell Grönqvist  Jonatan Wikström Sipoo  
Virva Ivaska  Linda Mutalahti  Järvenpää 
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 Lautakunnan työskentely   

   Tarkastuslautakunta kokoontui vuoden 2025 toiminnan ja talouden arvioimiseksi   
   kolme kertaa.   

   Tarkastuslautakunnan arviointi on suoritettu vuoden 2025 tilinpäätöksestä ilmenevien tietojen,  
   sekä toimitusjohtajan katsauksen ja tilintarkastajan raportoinnin perusteella.   

   Tarkastuslautakunnan kokousten yhteydessä lautakunta on haastatellut kuntayhtymän   
   toimitusjohtajaa.   

  
   Tarkastuslautakunta on kiinnittänyt huomiota siihen, miten vuoden 2025 toiminnalliset ja  
   taloudelliset tavoitteet ovat toteutuneet.   
 

2.   Toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutuminen   
2.1. Toiminnalliset tavoitteet   

Kuntayhtymän toiminnan laajuus   

Kuntayhtymän vuonna 2025 myymä kokonaisvesimäärä laski 2,34 % edellisvuoteen 
verrattuna ja oli 10,2 milj. m3.   

Tilikauden talous toteutui ennakoitua heikommin, tulos ennen varauksia ja veroja on   
-246 934,51 euroa. Talousarvion varauduttiin -44 900 euron tulokseen, joten 
tilikauden tulos alitti talousarvion 202 035 eurolla, johtuen ensisijaisesti 
henkilöstökulujen arvioitua suuremmalla toteumalla (ylitys 89 593 euroa) ja palvelujen 
ostojen arvioitua suuremmalla toteumalla (ylitys 171 536 euroa).   

Veden laatu   

Vedentuotantolaitoksilta lähtevän veden laadulle on asetettu hyvän talousveden 
kriteeri ja strategiset mittarit, joiden tavoitteena on veden laatupoikkeamien   
nollatoleranssi.   

Suoritettujen analyysien perusteella veden laatupoikkeamia ei ole havaittu.  
Analyysejä suoritettiin 327 kappaletta (2024: 332 kpl).  

Toimintavarmuus   

Vedensaannin käyttöhäiriöille on asetettu nollatoleranssi. Käyttöhäiriöitä ei ilmennyt. 
Näin ollen tavoitetaso 0 kpl/vuosi saavutettiin kertomusvuonna (2024: 0 kpl).   

Tarkastuslautakunta toteaa, että kuntayhtymä saavutti kaikki toiminnalliset 
tavoitteet.   

2.2. Taloudelliset tavoitteet   

Talousarvioon nähden kuntayhtymä alitti tulostavoitteet.   

Toimintatulot laskivat (n. 38 teuroa) edellisen vuoden tasolta ja toimintamenojen 
noustessa (n. 365,5 teuroa) edellisvuoden tasolta. Toimintatulot olivat 5,02 M€ ja 
toimintamenot -3,86 M€, mikä kerrytti vuoden toimintakatteeksi 1,16 M€.  

Tilikauden tulos alitti talousarvion tavoitteet. Tilikauden tulos oli -246 934,51 euroa, 
kun talousarviossa varauduttiin -44 900 euron tulokseen.   

Investoinnit   

Vuonna 2025 kuntayhtymän investoinnit toteutuivat arviota noin 10 %-yksikköä 
pienempänä.  Talousarviossa investointeihin oli varattuna 4,775 M€ ja toteutuneet 
investoinnit olivat 4,314 M€.   
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Suurimmat investoinnit olivat Kellokosken Rajalinnaan rakennettu varikko, joka 
valmistui vuoden 2026 alussa sekä Santakosken vedenottamon rakentaminen, joka 
valmistuu keväällä 2026.   
Automaatiojärjestelmän uudistus aloitettiin vuoden 2023 alussa ja hanke jatkuu  
edelleen vuoden 2026 puolella.    

Tarkastuslautakunta toteaa, että taloudellisia tavoitteita ei saavutettu tilikauden 
tuloksen ollessa talousarviota heikompi.  

 
 

2.3. Henkilöstö  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Henkilöstömäärä on vuoden aikana kasvanut yhdellä, eläköitymisen ja uuden 
rekrytoinnin takia ikäjakauma on kuntayhtymässä nuorentunut. Keski-ikä on tippunut 
44 vuodesta noin 41 vuodteen.   

Sairauspoissaolojen määrä oli edellisenä vuonna 2024 keskimäärin 14,5 
työpäivää/henkilö. Mutta vuoden 2025 osalta se parani 10 työpäivää/henkilö, ollen 
vielä hieman korkea. Sairauspoissaolomäärää selittää yksittäinen, pitkähkö   
työkyvyttömyysjakso.   

 
Yhteenveto  

Tarkastuslautakunnan arvion mukaan kuntayhtymän toiminta on ollut 
yhtymävaltuuston asettamien tavoitteiden mukaista.    

Kuntayhtymä saavutti asetetut toiminnalliset tavoitteet, mutta talous toteutui talousarviota 
heikommin.  

 
 
 

Tuusulassa 19. päivänä maaliskuuta 2026 

 
Pekka Laakso   Sanna Auvinen 
puheenjohtaja   varapuheenjohtaja 
 

 
Virva Ivaska   Kjell Grönqvist 
jäsen    jäsen 

 

 
 
 
 

https://sign.visma.net/fi/document-check/ae7bc123-b85c-4a01-a4d8-91e4c11fbfa4

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER

This document contains 3 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende

https://sign.visma.net/fi/document-check/ae7bc123-b85c-4a01-a4d8-91e4c11fbfa4

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com


